様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人福井県文化振興事業団
理事長　　八 木　誠 一 郎　　様

（申請者）所在地
名称
代表者

令和７年度　アートプロジェクト支援事業助成金支給申請書

　標記助成金の支給を希望しますので、アートプロジェクト支援事業助成金支給要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記の通り申請します。

記

１　申請区分　　※該当する区分に丸をつけてください
・特定プロジェクト支援
　①チャレンジ枠　（　　　）　　②インクルーシブ枠（　　　）
　③次世代育成枠　（　　　）
・プロジェクト支援　（　　　）
・地域の魅力向上支援
　　①活動基盤強化枠（　　　）　　②活動活性化枠　　（　　　）

２　事業名

３　支給申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　　（１）事業実施計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）団体規約および団体名簿
（４）その他参考資料（過去の取組等がわかる資料、企画書など）
（５）県税の全税目に滞納がないことを証明事項とする納税証明書
※下記に該当する場合は提出不要→　□　該当する　（該当する場合はチェック）
・市町または一部事務組合
・法人二税等（法人県民税、法人事業税、地方法人特別税が非課税である法人
・収益事業を行わず法人二税等が非課税である任意団体
・収益事業を行わないため、法人県民税の均等割りのみ課税され、かつ減免を受けた団体